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МОСКОВСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ
  имени М.В.ЛОМОНОСОВА

П Р И К А З

"___"___________20___ г.  г. Москва №__________

О ЗАЧИСЛЕНИИ В ЧИСЛО СТУДЕНТОВ МГУ имени М.В.ЛОМОНОСОВА
§1

НА ОСНОВАНИИ РЕШЕНИЯ ЦЕНТРАЛЬНОЙ ПРИЕМНОЙ КОМИССИИ
НАСТОЯЩИМ ПРИКАЗОМ З А Ч И С Л Я Ю Т С Я

В ОБЩЕМ КОНКУРСЕ
НА БЮДЖЕТНОЙ ОСНОВЕ 
С 1-го СЕНТЯБРЯ 2015 ГОДА

СТУДЕНТАМИ 1-го  КУРСА ОЧНОГО ОБУЧЕНИЯ 
БАКАЛАВРИАТА

СЛЕДУЮЩИЕ ЛИЦА:

1. ФАКУЛЬТЕТ ВЫЧИСЛИТЕЛЬНОЙ МАТЕМАТИКИ И КИБЕРНЕТИКИ
НАПРАВЛЕНИЕ "ПРИКЛАДНАЯ МАТЕМАТИКА И ИНФОРМАТИКА" (01.03.02)

ПРИКЛАДНАЯ МАТЕМАТИКА И ИНФОРМАТИКА
1. ИШЕЛЕВ ГЛЕБ ЕВГЕНЬЕВИЧ 479 (УКРАИНА)

2. ФОМИНА ДИАНА ВАДИМОВНА 489 (БЕЛАРУСЬ)

НАПРАВЛЕНИЕ "ФУНДАМЕНТАЛЬНЫЕ ИНФОРМАТИКА И ИНФОРМАЦИОННЫЕ ТЕХНОЛОГИИ" 
(02.03.02)

ФУНДАМЕНТАЛЬНАЯ ИНФОРМАТИКА И ИНФОРМАЦИОННЫЕ ТЕХНОЛОГИИ
1. СОЛОТКИЙ МИХАИЛ 426 (МОЛДАВИЯ)

ИТОГО ПО ФАКУЛЬТЕТУ: 3

2. ФИЗИЧЕСКИЙ ФАКУЛЬТЕТ
НАПРАВЛЕНИЕ "ФИЗИКА" (03.03.02)

ФИЗИКА
1. СЕНЬКЕВИЧ АЛЕКСАНДРА МИХАЙЛОВНА 354 (БЕЛАРУСЬ)

2. СУЛТАНОВ ВИТАЛИЙ ДМИТРИЕВИЧ 337 (КАЗАХСТАН)

3. ШЕВЧЕНКО ПЕТР ПАВЛОВИЧ 356 (УКРАИНА)

ИТОГО ПО ФАКУЛЬТЕТУ: 3

3. ГЕОЛОГИЧЕСКИЙ ФАКУЛЬТЕТ
НАПРАВЛЕНИЕ "ГЕОЛОГИЯ" (05.03.01)

ГЕОЛОГИЯ
1. КАБДЫГАЛИЕВА ЕНЛИК 298 (КАЗАХСТАН)

ИТОГО ПО ФАКУЛЬТЕТУ: 1

4. ФАКУЛЬТЕТ ЖУРНАЛИСТИКИ
НАПРАВЛЕНИЕ "ЖУРНАЛИСТИКА" (42.03.02)
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ЖУРНАЛИСТИКА
1. ДОЛГОЛАПТЕВА КРИСТИНА ОЛЕГОВНА 349 (БЕЛАРУСЬ)

ИТОГО ПО ФАКУЛЬТЕТУ: 1

5. ФАКУЛЬТЕТ ПОЛИТОЛОГИИ
НАПРАВЛЕНИЕ "ПОЛИТОЛОГИЯ" (41.03.04)

ПОЛИТОЛОГИЯ
1. КОНОНЕНКО ОЛЕГ СЕРГЕЕВИЧ 370 (КАЗАХСТАН)

ИТОГО ПО ФАКУЛЬТЕТУ: 1

6. ФИЛИАЛ В Г.СЕВАСТОПОЛЕ
НАПРАВЛЕНИЕ "ГЕОГРАФИЯ" (05.03.02)

ГЕОГРАФИЯ
1. КРАВЦОВ АНТОН СЕРГЕЕВИЧ 224 (УКРАИНА)

НАПРАВЛЕНИЕ "ПРИКЛАДНАЯ МАТЕМАТИКА И ИНФОРМАТИКА" (01.03.02)
ПРИКЛАДНАЯ МАТЕМАТИКА И ИНФОРМАТИКА

1. БОНДАРЕВ ЯРОСЛАВ АЛЕКСЕЕВИЧ 298 (УКРАИНА)

2. ПАВЛОВ АНТОН ВИКТОРОВИЧ 267 (УКРАИНА)

3. СОЛОДОВНИКОВА АЛЕВТИНА РОМАНОВНА 275 (УКРАИНА)

НАПРАВЛЕНИЕ "ПСИХОЛОГИЯ" (37.03.01)
ПСИХОЛОГИЯ

1. МАЛИКОВА МАРИЯ СЕРГЕЕВНА 206 (КАЗАХСТАН)

ИТОГО ПО ФАКУЛЬТЕТУ: 5

ВСЕГО: 14

§2.
ПРЕДОСТАВИТЬ ОБЩЕЖИТИЕ МГУ СЛЕДУЮЩИМ СТУДЕНТАМ

ПОСЛЕ ЗАКЛЮЧЕНИЯ ДОГОВОРОВ НАЙМА И ПРИ УСЛОВИИ СОБЛЮДЕНИЯ
ОБУЧАЮЩИМИСЯ ПРАВИЛ ВНУТРЕННЕГО РАСПОРЯДКА, А ТАКЖЕ НОРМ

И ПРАВИЛ ПРОТИВОПОЖАРНОЙ БЕЗОПАСНОСТИ:

1. ФАКУЛЬТЕТ ВЫЧИСЛИТЕЛЬНОЙ МАТЕМАТИКИ И КИБЕРНЕТИКИ
1. ИШЕЛЕВ ГЛЕБ ЕВГЕНЬЕВИЧ
2. СОЛОТКИЙ МИХАИЛ 
3. ФОМИНА ДИАНА ВАДИМОВНА

2. ФИЗИЧЕСКИЙ ФАКУЛЬТЕТ
1. СЕНЬКЕВИЧ АЛЕКСАНДРА МИХАЙЛОВНА
2. СУЛТАНОВ ВИТАЛИЙ ДМИТРИЕВИЧ
3. ШЕВЧЕНКО ПЕТР ПАВЛОВИЧ

3. ГЕОЛОГИЧЕСКИЙ ФАКУЛЬТЕТ
1. КАБДЫГАЛИЕВА ЕНЛИК 

4. ФАКУЛЬТЕТ ЖУРНАЛИСТИКИ
1. ДОЛГОЛАПТЕВА КРИСТИНА ОЛЕГОВНА

5. ФАКУЛЬТЕТ ПОЛИТОЛОГИИ
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1. КОНОНЕНКО ОЛЕГ СЕРГЕЕВИЧ

6. ФИЛИАЛ В Г.СЕВАСТОПОЛЕ
1. БОНДАРЕВ ЯРОСЛАВ АЛЕКСЕЕВИЧ
2. КРАВЦОВ АНТОН СЕРГЕЕВИЧ
3. ПАВЛОВ АНТОН ВИКТОРОВИЧ
4. СОЛОДОВНИКОВА АЛЕВТИНА РОМАНОВНА

ВСЕГО : 13

РЕКТОР
МОСКОВСКОГО ГОСУДАРСТВЕННОГО УНИВЕРСИТЕТА

АКАДЕМИК РАН В.А.САДОВНИЧИЙ


